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AXOBIOTIC GARDŁO KIDS Spray do gardła 2 w 1 30 ml
 

Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać spray do gardł.

Producent NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDedykowany do łagodzenia podrażnień gardła spowodowanych uporczywym kaszlem, wspomagania leczenia stanów
zapalnych gardła i błon śluzowych jamy ustnej wywołanych infekcjami bakteryjnymi.Nawilżające, regenerujące, pielęgnujące,
powlekające, antybakteryjne.działa oczyszczającołagodzi objawy kaszlu i suchości gardłazmniejsza stan zapalnytworzy w gardle barierę
przed drobnoustrojamiSposób użyciaWyrób medyczny aXobiotic® Gardło 2 w 1 to okluzyjno-oczysz-czający preparat na infekcje gardła,
który bazuje na innowacyjnej formule aXovelum®, łączącej działanie chitozanu oraz cząstek metali szlachetnych aXonnite®. Preparat
tworzy na śluzówce jamy ustnej i w gardle naturalną powlokę będącą barierą ochronną przed bakteriami, wirusami i grzybami. Naturalny
ekstrakt z lipy wspomaga walkę z objawami przeziębienia, łagodzi drażliwość gardła oraz objawy suchego kaszlu. Preparat zmniejsza
obrzęk, podrażnienia, stany zapalne gardła i ułatwia przełykanie. Wzmacnia błony śluzowe jamy ustnej i gardła, poprawiając ich ogólny
stan.Produkt zawiera srebro aXonnite®, które dzięki swoim właściwościom antybakteryjnym pełni funkcję naturalnego konserwantu,
dlatego też jest bezpieczny dla osób uczulonych na chemiczne substancje konserwujące. Zawiera tylko substancje naturalnego
pochodzenia, w tym cukier, w postaci ksylitolu o działaniu antybakteryjnym.Dozować aplikatorem 2-3 aplikacje do jamy ustnej i gardła
1-3 razy dziennie. W celu wydłużenia działania syropu po aplikacji do gardła, powstrzymać się od przyjmowania płynów przez około
15-30 min.Stosować profilaktycznie w celu zapobiegania nawrotom infekcji, szczególnie w okresie wzmożonych zachorowań. Produkt
polecany dla dzieci powyżej 1 roku życia.Przykłady zastosowań: Wspomaga leczenie i łagodzi objawybakteryjnego zapalenia gardła i
krtaniinfekcji gardła i jamy ustnej o podłożu grzybiczyminfekcji błon śluzowych jamy ustnejinfekcji wywołanych alergiamibólu i
podrażnień gardłachrypy i suchości gardła.WażneNie stosować u osób uczulonych na którykolwiek składnik sprayu.SkładnikiChitozan,
woda, ekstrakt z lipy, srebro, aXonnite®, złoto aXonnite®, substancje pomocnicze: ksylitol, glikol pentylenowy, kwas mlekowy, mleczan
sodu, naturalny aromat pomarańczowy.
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